Universidade Estadual da Paraíba – UEPB
Comissão Permanente de Concursos – CPCON

1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

Comissão Permanente de Concursos – CPCON
Credenciamento para Colaboradores/as dos Concursos Públicos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TREINAMENTO DE ACORDO COM EDITAL NORMATIVO DE CREDENCIAMENTO PARA

COLABORADORES(AS) DA CPCON Nº 001/2017

A Universidade Estadual da Paraíba, por intermédio de sua Comissão Permanente de Concursos - CPCON, no uso de suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que será realizado o treinamento dos sorteados no
sorteio público PARA O CREDENCIAMENTO para as funções de Coordenador/Coordenadora e Sub-coordenador/Sub-coordenadora
no Concurso Público do Municipio de Remígio-PB realizado pela CPCON.

I  –  D O  T R E I N A M E N T O

1. O Treinamento será realizado na cidade de Campina Grande - PB. Os candidatos/as candidatas deverão ficar atentos/as ao

Edital de Convocação a ser publicado no endereço eletrônico http://cpcon.uepb.edu.br.
1.1. A CPCON reserva-se o direito de aplicar o treinamento no município de Campina Grande, não assumindo, entretanto,

qualquer responsabilidade quanto ao transporte e alojamento dia 08 de dezembro de 2017
1.2. Não será permitida, em hipótese alguma, a realização do treinamento em outro dia, horário ou fora do local designado.

2. Não haverá segunda chamada ou repetição para o treinamento seja qual for o motivo alegado.
3. O candidato/a candidata, mesmo que possua experiência anterior, que se recusar a realizar o treinamento ou se ausentar será

excluído do quadro de credenciados/as durante a vigência deste edital.
4. Reserva-se à CPCon o pleno direito de convidar pessoas que tenham vínculo com a Universidade Estadual da Paraíba e que

possuam os requisitos exigidos, para participarem do treinamento e assumirem o cargo de Supervisor/Supervisora dos
Concursos.

I I  –  D O S  S E R V I D O R E S  C O N V O C A D O S .

NOME RG FUNÇÃO

ADJAILSON FERNANDES COULTINHO 279998 01 - COORDENADOR

RICARDO MENEZES MORENO 1647521 01 - COORDENADOR

EDIVAN DA SILVA NUNES JÚNIOR 1342593 01 - COORDENADOR

GEOVANILDO NUNES DE OLIVEIRA 718261 01 - COORDENADOR

GLAUCE SUELY JÁCOME DA SILVA 11812 01 - COORDENADOR

IRTON MIRANDA DOS ANJOS 684028 01 - COORDENADOR

JOSE EFIGENIO ELOI MOURA 1103705 01 - COORDENADOR

JOSÉ PEREIRA DA SILVA 1218102 01 - COORDENADOR

MARIA DO SOCORRO BARBOSA E SILVA 763680 01 - COORDENADOR

MARIA DO SOCORRO BEZERRA DUARTE 22572180430 01 - COORDENADOR

PABLÍCIA OLIVEIRA GALDINO 2832722 01 - COORDENADOR

PEDRO CARLOS DE ASSIS JÚNIOR 1697253 01 - COORDENADOR

VALÉRIA RIBEIRO NOGUEIRA BARBOSA 685068 01 - COORDENADOR

Universidade Estadual da Paraíba – UEPB
Comissão Permanente de Concursos – CPCON

2

NOME RG FUNÇÃO

ALDE CLEBER DE LIMA SILVA 1812676 02 - SUBCOORDENADOR

ALLAN RAMON DE MORAIS 3073795 02 - SUBCOORDENADOR

CAMILE DE ANDRADE GOMES 98012049124 02 - SUBCOORDENADOR

CARLOS ALAN DIAS MELO 4084538 02 - SUBCOORDENADOR

GILBERTO PEREIRA GOMES 1089759 02 - SUBCOORDENADOR

GIULIANA BATISTA RODRIGUES DE QUEIROZ 2487325 02 - SUBCOORDENADOR

JOSÉ MARCOS SOUZA DE LIMA 2621296 02 - SUBCOORDENADOR

LUCINDO JOSE DE LIMA 6129772 02 - SUBCOORDENADOR

MARINALVA PEREIRA PAULINO 2309472 02 - SUBCOORDENADOR

MÔNICA JUSTINO DA SILVA 3044566 02 - SUBCOORDENADOR

THALISSON RODRIGO FERNANDES DANTAS 2366759 02 - SUBCOORDENADOR

THIAGO MARTINS MOREIRA 2249420 02 - SUBCOORDENADOR

WESLEY MICHEL MENDES DA CRUZ 3141298 02 - SUBCOORDENADOR

Campina Grande (PB), em 23 de novembro de 2017.

Ana Alice Rodrigues Sobreira

Presidente da Comissão Permanente de Concursos - CPCon